



Olsztyn, 10.08.2023 r.

L.dz. W/1107/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: postępowania nr 284/2023/UB/DZP o udzielenie zamówienia publicznego na prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Usługa sekwencjonowania kwasów nukleinowych – mRNA (transkryptom) oraz usługa sekwencjonowania małych kwasów nukleinowych smallRNA (mikroRNA).**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1 Dotyczy sekwencjonowania kwasów nukleinowych – mRNA (transkryptom):**

Czy Zamawiający dopuści użycie innego dedykowanego zestawu do przygotowania biblioteki niż TruSeq?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza użycia innego zestawu do przygotowania bibliotek niż TruSeq.

**Pytanie nr 2 Dotyczy sekwencjonowania kwasów nukleinowych – mRNA (transkryptom):**

Czy Zamawiający wymaga 40M odczytów sparowanych czy 40M odczytów całkowitych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga 40 M odczytów całkowitych, tak jak to zostało opisane w Opisie Przedmiotu Zamówienia do niniejszego postępowania.

**Pytanie nr 3 Dotyczy sekwencjonowania małych kwasów nukleinowych smallRNA (mikroRNA):**

Chciałbym się upewnić, że wpisano błędny tryb sekwencjonowania, zamiast 2x150bp powinno być 1x50bp. Do sekwencjonowania krótkich niekodujących RNA używa się konfiguracji 1x50bp.

**Odpowiedź:**



Wpisany tryb sekwencjonowania jest prawidłowy, zgodny z założeniami naszego eksperymentu.

**Pytanie nr 4 Dotyczy sekwencjonowania małych kwasów nukleinowych smallRNA (mikroRNA):**

Czy w przypadku odczytów 1x50bp Zamawiający wymaga 5M odczytów czy 10M odczytów całkowitych?

**Odpowiedź:**

Nie dotyczy.

**Pytanie nr 5:**

Jakie parametry jakościowo-ilościowe mają próbki Zamawiającego (ilość RNA, RIN, czystość, objętość)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający na tym etapie zamówienia nie zna jeszcze wszystkich parametrów.

**Pytanie nr 6:**

Czy koszty transportu próbek ponosi Wykonawca czy Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Koszty transportu próbek ponosi Wykonawca.

**Pytanie nr 7:**

Czy próbki będą wysłane w jednej transzy?

**Odpowiedź:**

Tak, próbki będą wysłane w jednej transzy.

Z poważaniem,

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**



*Sporządziła: Dorota Borkowska*